フィッシング詐欺メール例

題名：【重要】マイナンバー登録状況確認のお願い
本文：【重要】セキュリティ環境に関するお知らせ
   平素は三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券をご利用いただき、誠にありがとうござ
   います。

   お客様各位
   平素、証券サービスを標的にした第三者による不正利用やアクセス攻撃が多数報告
   されております。お客様の資産を安全に守るためにも、現在のご利用環境を確認・把
   握する取り組みを推進しております。

   この確認により、ご利用中の端末や通信環境が安全な環境であることを確認し、今後
   の操作時の本人確認に利用されます。

   ■確認の目的
   第三者によるアクセス防止とセキュリティ強化
   ■対象者
   最近お取引のあった一部のお客様
   ■所要時間
   約 1 分で完了
   ■推奨操作
   普段お使いのスマートフォンまたは PC でのご確認
   当該 WEB サイトログイン後のメッセージボックスにて、ご確認いただきますよう、
   お願い申し上げます。

        ※セキュリティ確認は 2025 年 4 月 30 日までに完了してください。

セキュリティ確認ページへすすむ